
DODATEK Č. 1 KUPNÍ SMLOUVY č. j. MV-109797-4/SIK5-2023 

(k DNS ICT OPITK 1/2023 VT část I) 
 
Č.j. dodatku: MV-109797-9/SIK5-2023 

 

Smluvní strany 

 

Společnost   Mevra computers s.r.o. 

se sídlem:    Horní 288/67, Dubina, 700 30  Ostrava 

zastoupená:   Ing. Petrem Varechou, jednatelem 

IČO:    089 49 913 

DIČ:    CZ08949913 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., pobočka Ostrava 

číslo účtu:    292 287 751/0300 

kontaktní osoba:  
e-mail:   
ID datové schránky:  j99rf3d 
 
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 81414 

(dále jen „Prodávající“)  
a 

 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem:    Nad Štolou 936/3 Praha 7, PSČ 170 34 Praha 7 
zastoupená: Mgr. Bohdanem Urbanem, ředitelem Odboru provozu 

informačních technologií a komunikací 
IČO: 00007064 
DIČ:    CZ 00007064 
bankovní spojení:  Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28,  

115 03 Praha 1 
číslo účtu:   3605881/0710 
pověřený pracovník: 
e-mail:   
ID datové schránky:  6bnaawp 
 
(dále jen „Kupující“) 
 

(Prodávající a Kupující dále společně jako „smluvní strany“) 
 

Smluvní strany uzavřely dne 19. 9. 2023 smlouvu o dodávce výpočetní techniky č.j. 
MV-109797-4/SIK5-2023 (dále jen „Smlouva“). S ohledem na objektivní skutečnosti 

uvedené níže se smluvní  strany se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1  
 

 (dále jen „dodatek“) 
 



 

I. 

Úvodní ustanovení – odůvodnění dodatku 

1. Dodatek ke Smlouvě se uzavírá za účelem prodloužení termínu plnění. 
Předmětem plnění Smlouvy je dodávka  monitorů a pracovních stanic se 
specifickými parametry. K posunu termínu plnění dochází z důvodu výpadku 
v mezinárodních dodavatelsko-odběratelských vztazích a nedostupností 18 ks 
pracovních stanic u výrobce ACER v důsledku  opoždění dodávky komponent - 
procesorů INTEL.  Vzhledem k technické specifikaci pracovních stanic není 
v původním termínu dostupné ani náhradní řešení v podobě dodání obdobných 
výrobků jiného výrobce. 

II. 

Předmět plnění 
2. Předmětem tohoto dodatku je stanovení nového termínu plnění Smlouvy. Na 

základě dohody smluvních stran se termín plnění stanovený v bodu 1 článku IV. 
Smlouvy prodlužuje do 20. 11. 2023. 

III. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 

ustanoveními OZ. 

2. Dodatek nabývá platnosti i účinnosti dnem uzavření a bude uveřejněn v registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dodatku v registru smluv zajistí 
Kupující. 

3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění dodatku v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
a rovněž na profilu Kupujícího, případně i na dalších místech, kde tak stanoví 
právní předpis.  

4. Obě smluvní strany prohlašují, že dodatek smlouvy nebyl uzavřen v tísni, 
ani za jednostranně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
elektronické podpisy. 

5. Dodatek je vyhotoven pouze v elektronické podobě a elektronicky podepsán 
Prodávajícím a Kupujícím. 

 

 

V Ostravě dne dle el. podpisu  V Praze dne dle el. podpisu 

Prodávající     Kupující 


